Tòa án có thể quyết định việc thay đổi người trực tiếp nuôi con. 

[3] Về tài sản chung: Ông G và bà T không tranh chấp nên không yêu cầu 
giải quyết. 

[4] Về nợ chung: Ông G và bà T trình bày không có nên không yêu cầu giải 
quyết. 

[5] Về lệ phí Tòa án: Ông G và bà T mỗi người phải chịu 150.000 (Một trăm 
năm mươi nghìn) đồng. 

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hòa giải đoàn tụ không 
thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thỏa thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa: Ông Ngô Hoàng G và bà Lê Thị

[...]

Tòa án có thể quyết định việc thay đổi người trực tiếp nuôi con. 

- Về tài sản chung: Ông G và bà T tự thoả thuận không yêu cầu giải quyết. 
- Về nợ chung: Ông G và bà T trình bày không có nên không yêu cầu giải 

quyết. 
- Về lệ phí Tòa án: Ông G và bà T mỗi người phải chịu 150.000 (một trăm 

năm mươi nghìn) đồng nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí đã nộp là 300.000 
(ba trăm nghìn) đồng theo biên lai thu số 0002180 ngày 30 tháng 01 năm 2026 của 
Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. Ông G và bà T đã nộp đủ lệ phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không